
  

 

Avenija V. Holjevca 17, 

10 010  Zagreb 

Tajništvo:  66-00-643  

Ravnatelj: 66-23-600 

ured@gimnazija-trinaesta-zg.skole.hr 

www.xiiigimnazija.com 

 

 

KLASA:      112-01/21-02/03 

URBROJ:    251-280-01-21-4 

U Zagrebu,  28.10.2021. 

 

 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju („Narodne Novine,“ broj 

87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 

98/19 i 64/20) i čl. 56. Statuta XIII. gimnazije, v.d. ravnateljice Škole donosi 

 

ODLUKU O PONIŠTENJU NATJEČAJA ZA NASTAVNIKA/CU NJEMAČKOG 

JEZIKA NA ODREĐENO, NEPUNO RADNO VRIJEME (14 SATI TJEDNO) 

 

Poništava se natječaj za nastavnika/cu njemačkog jezika na određeno, nepuno radno 

vrijeme (14 sati tjedno), objavljen dana 15.10.2021., na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči 

Škole i Hrvatskog zavoda za zapošljavanje zbog proceduralne pogreške prilikom objave 

natječaja.  

 

Ova Odluka će biti objavljena na mrežnim stranicama XIII. gimnazije.  

 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

      

              v.d. ravnateljice: 

              Ines Šimac, prof.  

         

     

                

 

 

 

mailto:ured@gimnazija-trinaesta-zg.skole.hr
http://www.xiiigimnazija.com/

